وزرای دارایی و روسای بانک‌های مرکزی کشورهای عضو گروه ۲۰ سالی یک بار تشکیل جلسه می‌دهند.

اجلاس‌های گذشته گروه ۲۰ از این قرار است: ۱۹۹۱-۲۰۰۱ کانادا، ۲۰۰۲-۲۰۰۳ هنگ‌کنگ، ۲۰۰۴-۲۰۰۵ آلمان، ۲۰۰۶-۲۰۰۷ کره جنوبی، ۲۰۰۸-۲۰۰۹ انگلیس و امسال هم این اجلاس در کانادا برگزار شد.

اجلاس سال جاری گروه ۲۰ و چشم‌انداز اقتصاد جهانی

نشست دو روزه گروه ۲۰، ۱۴ خرداد ۱۳۸۹ (۴ ژوئن ۲۰۱۰ میلادی) با اعلام این خبر که اقتصاد جهانی بسیار سریع‌تر از انتظارات در حال خروج از بحران اقتصادی است و لازم است برنامه‌های معتبری برای توقف برنامه‌های محرک اقتصادی تدوین شود، پایان یافت. اجلاس گروه ۲۰ در زمانی تشکیل شد که نشانه‌هایی از افزایش سرعت احیای اقتصادی مشاهده می‌شد.